
單位：新台幣仟元

本月 上年度同期 增減％ 本年度累積 上年度累積 增減％

一月 1,042,533 981,976 6.2% 1,042,533 981,976 6.2%

二月 953,833 701,056 36.1% 1,996,366 1,683,032 18.6%

三月 1,057,844 866,867 22.0% 3,054,210 2,549,899 19.8%

四月 1,117,353 1,025,486 9.0% 4,171,563 3,575,385 16.7%

五月 1,017,755 984,628 3.4% 5,189,318 4,560,013 13.8%

六月 1,219,587 932,458 30.8% 6,408,905 5,492,471 16.7%

七月 1,172,180 1,028,245 14.0% 7,581,085 6,520,716 16.3%

八月 1,157,078 1,128,926 2.5% 8,738,163 7,649,642 14.2%

九月 1,083,254 709,086 52.8% 9,821,417 8,358,728 17.5%

十月 953,894 1,026,802 -7.1% 10,775,311 9,385,530 14.8%

十一月 1,083,828 1,163,514 -6.8% 11,859,139 10,549,044 12.4%

十二月 936,172 1,189,258 -21.3% 12,795,311 11,738,302 9.0%

112年各月合併營收

本合併營收，包括本銀行及子公司遠銀資產管理(股)公司、遠智證券(股)公司之每月營收數。本銀行

與子公司間交易相關之收益於合併時予以銷除。


